
 
 

                                                                                            
 Ministero dell’istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo 1-  "F. Pentimalli"  Gioia Tauro – RC 
scuola dell’infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di primo grado 

 
 

VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)  

Tel. 0966/500898  - Codice Fiscale: 82001840808 - Codice Meccanografico: RCIC859008                                           
e-mail: rcic859008@istruzione.it  - Posta elettronica certificata: rcic859008@pec.istruzione.it 

1 

   Prot.6969/7.2                                                                                                                                    Gioia Tauro 28/09/2023 
                                                                                                                                                    Alla prof.ssa Genovese Caterina 
                                                                                                                                                        All’Albo On-Line 
                                                                                                                                            All’amministrazione Trasparente 
 
OGGETTO: Conferimento ore eccedenti l’orario obbligatorio d’insegnamento a.s. 2023/2024 TIPOLOGIA NON 
ISTITUZIONALE Prof .ssa Genovese Caterina nata a Gioia Tauro  il 18/12/1963-GNVCRN63T58E041W 
Classe di concorso A-22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visti l’art. 88 c.4 del DPR n. 417/1974, l’art. 6 del DPR n. 209/1987, l’art. 3 c.10 del DPR  n. 399/1988 ed i 
CC.CC..NN. LL. – Comparto scuola del 04/08/1995, 26/05/1999, 29//11/2007 ed il C.I.N. del 31/08/1999 in materia  

      di trattamento economico per le attività aggiuntive e le ore eccedenti di insegnamento ;  
 
    Vista la legge n.448 del 28/12/2001 (finanziaria 2001) art.22, c4; 
 
    vista la Circolare del Dipartimento per l’Istruzione generale per il Personale della Scuola – Ufficio IV – prot. n. 2424 

del 07/09/2006, relativa all’inclusione della IIS nella base di calcolo delle ore eccedenti;  
 
   Visto il Decreto MIUR AOOUSPVV.0002348 DEL 25/05/2021 con il quale è stato determinato l’organico di diritto 
della scuola secondaria di I grado della provincia di Reggio Calabria  
 
Visto il decreto MPI AOOUSPVV 4322 del 31/08/2021 con il quale l’organico di diritto è stato adeguato alla situazione 
di fatto ;  
 
 
Vista la comunicazione interna prot. n°6569/del 19/09/2023 
Considerato che la  prof. Genovese Caterina  allo stato attuale presta servizio con contratto a tempo indeterminato 
con titolarità presso  

  Codesto Istituto, per la classe di concorso    A-22  Storia e geografia  
  ( cattedra istituzionale disciplinata con distinto decreto prot. n. prot. n. 8844 del 22/12/2021) e che la stessa si è 
reso disponibile ad effettuare ore eccedenti. 
                                                                    DECRETA 
 

L’assegnazione   alla   docente   interna Genovese Caterina   per l’anno scolastico 2023/24 di n°6h   settimanali  a 
partire dal 29-09-2023 al 06/03/2024  
 
Accertato che le ore eccedenti complessivamente conferite pari a 6h rientrano nel limite massimo di sei ore 
disposte dalla normativa di settore. 
                                                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

  Prof . Domenico Pirrotta 

Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale a norme connesse 

mailto:rcic859008@istruzione.it
mailto:rcic859008@pec.istruzione.it

		2023-10-11T12:08:13+0200
	PRRDNC60D29I333T




